
CMTX CMKTX

71,295,981

2-06-2019 Chị Phan Thị Điệp ủng hộ KTX 200,000 71,495,981

2-06-2019 Cô Cương ủng hộ KTX 500,000 71,995,981

2-06-2019 Tiền taxi chở nồi cháo (1 lượt)            70,000 71,925,981

2-06-2019 Mua 10 kg cà rốt            80,000 71,845,981

9-06-2019 Tiền taxi chở nồi cháo (1 lượt)            60,000 71,785,981

9-06-2019 Cô Cương ủng hộ KTX 500,000 72,285,981

9-06-2019 Anh Cường ủng hộ KTX 50,000 72,335,981

9-06-2019
Một MTQ giấu tên ở BV Gia Định ủng hộ 

KTX
100,000 72,435,981

9-06-2019 Mua 10 kg cà rốt            60,000 72,375,981

16-06-2019 Tiền taxi chở nồi cháo (1 lượt)            65,000 72,310,981

16-06-2019 Chị Nguyễn Oanh ủng hộ KTX 100,000 72,410,981

16-06-2019 Chị Nguyễn Thanh ủng hộ KTX 500,000 72,910,981

16-06-2019 Chị Tường ủng hộ KTX 100,000 73,010,981

23-06-2019 Mua 10 kg cà rốt            80,000 72,930,981

23-06-2019 Tiền taxi chở nồi cháo (1 lượt)            60,000 72,870,981

23-06-2019 Anh Nguyễn Thanh Đông ủng hộ KTX 50,000 72,920,981

30-06-2019 Tiền taxi chở nồi cháo (1 lượt)            55,000 72,865,981

30-06-2019 Chị Trần Thị Kim ủng hộ KTX 100,000 72,965,981

0 2,200,000

BÁO CÁO QUỸ NỒI CHÁO MIỀN NAM THÁNG 06/2019

Ngày Chi tiết
Thu

Chi Tồn

Số dư đầu tháng 06/2019

Số dư cuối tháng 06/2019 530,000 72,965,981
2,200,000


